
  

 
  

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckans ord, v41-42 2024, sid 1 

Hej Vänner!  
Jag tycker att tiden går fort. Jag har hört uttrycket, när man har roligt går 

tiden fort. Men att vänta och att längta har också ett stort värde. En paus, 

en vilodag, gör att man har möjlighet att upptäcka det man så lätt annars 

missar. 

Att ge utrymme att upptäcka det goda, det vackra, det kärleksfulla. Att ge 

sig själv och andra tid att mötas. Nu var det ett tag sedan jag var ute och 

reste. Men ofta har jag känt mig så okunnig inför hur andra lever och har 

det och upplever att mötet med människor har så stor betydelse för mig. 

Två människor som visat mig på Guds kärlek. 

Jag var på en gruppresa till Israel och jag hade några timmar för mig själv i 

Jerusalem. Hade med mig ett fika som jag satt ute och åt. En äldre man tog 

kontakt med mig och delade sin lunch med mig. På den resan besökte vi 

också en församling som bjöd oss på mat. Där satt jag bredvid en äldre 

palestinsk kvinna och vi kunde inte förstå varandras språk men hon visade 

sin kärlek genom att hon skalade frukt och la frukten på mitt fat.  

Låt människor höra att de är älskade, av Gud. 

Jag hade en dröm för några veckor sedan och du kan ha hört mig berätta 

om den redan. Men den drömmen har inte släppt mig och jag tror att det är 

ett budskap till mig och dig. 

 

 

 

 

Jag drömde att jag låg på en äng, det var mycket folk runt omkring. Jag 

började sjunga med hög och klar stämma: ”Låt mig få höra om Jesus, skriv 

på mitt hjärta vart ord, sjung för mig sången så dyrbar, skönaste sång på vår 

jord.” sång 46 i psalmboken. Läs gärna hela sången. 

Jag uppfattar att drömmens budskap till mig är att berätta om Jesus. För 

människor behöver höra om Guds kärlek, förstå och uppleva den. Mitt i en 

värld av krig, miljöförstöring, kriminalitet, droger och ensamhet får du och 

jag berätta om Jesus som är ljus, värme, kärlek från Gud som skapat himmel 

och jord. 

Vi är inte utelämnade åt ödet, nej, Gud älskar dig och mig. Så ta emot Jesus 

som din vän och räddare. I Johannes evangeliet kapitel 3 vers 16-18 står 

det: 

Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son (Jesus), för att 

de som tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv. Ty Gud 

sände inte sin son till världen för att döma världen utan för att 

världen skulle räddas genom honom. Den som tror på honom blir inte 

dömd,… 

 

 

 

 

 

Program 
 

Vecka 41 
 

To 10/10 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 

        14.00 Bibelstudium. 
 

Fr 11/10 St Ingrid, kl 10.15 fika,  

  10.30 Andakt. 
 

Sö 13/10 kl 10.00 Gudstjänst, 

Nattvard, Kören Harmoni, predikan 

Mats Wedberg.  
 

 

Vecka 42 
 

To 17/10 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 
 

Lö 19/10 kl 10-12 Naturskoj, i Lilla 

Örnsnäs, ta med fika, nått att grilla. 
 

Sö 20/10 kl 10.00 Gudstjänst, 

Nattvard, predikan Mats Wedberg. 
 

 

Vecka 43 
 

To 24/10 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 

        14.00 Bibelstudium. 
 

        19.00 Församlingsmöte. 
 

Lö 26/10 kl 17.00 Mat och prat. 
 

Sö 27/10 kl 10.00 Gudstjänst, 

sång och predikan Magnus och 

Zinita Kazen. 
 

 

 

 

 

 

 
Låt människor höra om Jesus! 

Facebook: Equmeniakyrkan Skänninge. 

YouTube: 
https://youtu.be/bxgxQJ4YvAI 

Hemsidan: 
https://equmeniakyrkan.se/skanninge/tankar

-for-veckan/ 

 

https://youtu.be/bxgxQJ4YvAI
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Jag nämnde om att ta paus att vila på första sidan. Jag vill nu citera ur Thomas Sjödins bok, ”Jag har slagit 

upp mitt tält i hoppets land”, Jag skriver ut sista stycket ur, Dag 16. Guds välsignelse, den sjunde dagen:  

 

 

När Gud hade gjort sin vecka kom den sjunde dagen, då arbetade han 

inte mer. Jo, han skapade en sak till: Vilan. Han gjorde dagen till en helig 

dag och välsignade den. Så står vilodagen där som en ständigt öppen 

inbjudan, en inbjudan att släppa allt vi har för händer och lägga oss 

raklånga i Guds vilsamma välsignelse. Vilken dag som blir den sjunde i ens 

vecka är inte viktigt. Men låter man allt bara bli lite som det blir är det 

fara värt att man missar den sjunde dagens välsignelse. Om allt skall bli 

färdigt innan man hämtar andan så kommer man få leva ett andfått liv. 

Så varför inte prova med att falla in i den veckorytm som redan finns, 

falla in och smaka på välsignelsen i det. 

 

 

 

Vi kan uppfatta att det finns många lagar och bud i Bibeln. Men om vi handlar i kärlek till Gud och till 

människor har vi fullgjort lagen. Paulus skriver i Romarbrevet kapitel 13 vers 7-10: 
 

Ge alla vad ni är skyldiga dem, åt var och en det han skall ha: skatt, tullar, respekt, vördnad. Stå 

inte i skuld till någon, utom i er kärlek till varandra. Ty den som älskar sin medmänniska har 

uppfyllt lagen. Buden Du skall inte begå äktenskapsbrott , Du skall inte dräpa , Du skall inte stjäla , 

Du skall inte ha begär och alla andra bud sammanfattas ju i ordet: Du skall älska din nästa som dig 

själv. Kärleken vållar inte din nästa något ont. Kärleken är alltså lagen i dess fullhet. Rom 13:7-10 

Jag vet att jag inte klarar det utan Guds hjälp, och Jesus säger till oss, bli kvar i mig.  Vi ber: Jesus hjälp oss 

att vila i din kärlek och makt. Jesus hjälp oss att möta människor med din kärlek. Amen. 

 

 

 

 

Lovsång, Söndag 13/10 2024,    Samhällsansvar, Söndag 20/10 2024, 

Tacksägelsedagen,      21:a e tref. 

1 Krön 29:10-14, 1 Thess 5:16-24,   Jer 29:4-7, Rom 13:7-10, 

Luk 17:11-19, Ps 65:9-14.    Matt 22:15-22, Ps 40:14-18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag önskar dig Guds välsignelse! 

mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu 

076-112 5978 
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